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tyzeczka Do Cukru 1 Sztuka Boston

Galicja

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Informacje dodatkowe
Materiat wykonania
Liczba sztuk

Wykonczenie

6,64 zt

5907767883608
5907767883608

8360

Galicja

do cukru

mozliwos¢ mycia w zmywarce
metal

1 szt.

potysk
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7> GALICJIA

tyzeczka do cukru z linii Boston to niezbedny element zastawionego stotu. Zaprojektowana w stylu nowoczenym, przepieknie
harmonizuje z zastawg stotowg. Wykonane z recznie polerowanej stali nierdzewnej o wysokiej jakosci.
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